o powierzchni  0,3539  ha,  (obręb  0005 Młodzawy,  arkusz  mapy nr  74)  dla  której  Sąd
Rejonowy  w  Skarżysku-Kamiennej,  V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą nr: KI1R/00020326/9; 

1. Cena  wywoławcza  przy  sprzedaży  nieruchomości  wynosi:  283.600,00  zł  (słownie:
dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych 00/100) + 23% VAT.

2. Wadium  w  wysokości: 28  000,00  zł  (słownie:  dwadzieścia  osiem  tysięcy  złotych
00/100).

3. Nieruchomość przy ul. Legionów 119A w Skarżysku-Kamiennej składa się z działki
gruntowej  Nr 1/491 o powierzchni 3.539 m2,  (Działka Nr 1/491 powstała w wyniku

[...]

o powierzchni  0,3954  ha,  (obręb  0005 Młodzawy,  arkusz  mapy nr  74)  dla  której  Sąd
Rejonowy  w  Skarżysku-Kamiennej,  V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę
wieczystą nr: KI1R/00018169/3; 

1. Cena  wywoławcza  przy  sprzedaży  nieruchomości  wynosi:  252.500,00  zł  (słownie:
dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100) + 23% VAT.

2. Wadium w wysokości: 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).

3. Nieruchomość  przy  ul.  Legionów  119 w  Skarżysku-Kamiennej  składa  się  z  działki
gruntowej  Nr 1/475 o powierzchni 3.954 m2, (Działka Nr 1/475 powstała w wyniku
podziału  nieruchomości  1/130 na działki  1/475,  1/476  –  decyzja  Prezydenta  Miasta